[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

13.02.2024 г.                                                                                             №119/687
                                                    г. Партизанск
	О кандидатурах для исключения из

резерва составов участковых  комиссий .

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с подпунктом б пункта 25  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением Избирательной комиссии Приморского края от 30.03.2018 г. №68/728 территориальная избирательная комиссия города Партизанска

РЕШИЛА:
1.  Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий  Приморского края  сформированного территориальной избирательной комиссией г. Партизанска на территории Партизанского городского округа кандидатур   согласно прилагаемому списку.
2.  Разместить настоящее решение и список лиц,  исключенных из резерва составов участковых комиссий, на официальном сайте Администрации Партизанского городского округа в разделе «Избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                           Е.В. Обытоцкая
Секретарь комиссии

                                Н.М. Фищенко
                                                                                                          Список
к решению территориальной

                                                                                                                избирательной комиссии

                                                                                                                  города Партизанска

                                                                                                              от 24.02.2024 г. №119/687
Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий

группы УИК №2201-2238 _

(наименование ТИК и (или) иной структурной единицы

резерва составов участковых комиссий)

                   Приморского края_____________________
(наименование субъекта Российской Федерации)

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Коростылева Елена Константиновна
(06.01.1995)
	 Социалистической политической партией «СПРАВЕДОИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ».

	2
	Калинина Валентина Анатольевна (24.04.1960)
	Бюро городского комитета КПРФ по городу Партизанску.